[image: ]

OFÍCIO GP/PM/ Nº 16/2018.

Cumaru, 09 de fevereiro de 2018

Att. Enaide Lopes
Ao Excelentíssimo Senhor
Senador Cássio Cunha Lima

Senhor Senador,

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU, através da sua representante legal, a Sra. Mariana Mendes de Medeiros, vem mui respeitosamente requerer de Vossa Excelência espaço em sua agenda nos dia 20 ou 21 de fevereiro de 2018 para uma reunião, com pleito de viabilização para aquisição de uma viatura hospitalar.
Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Mariana Mendes de Medeiros
Prefeita Constitucional

Rua João de Moura Borba, 224, Centro, Cumaru - PE, CEP 55655-000
Tel.: (81) 3644-1156 / FAX.: (81) 3644-1130

image2.png